Curitiba, 4 de Agosto de 2017 - Edição nº 2085
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1282971IDMATERIA

JUIZO DE DIREITO DA 5ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE LONDRINA
ESTADO DO PARANA
Processo Crime nº 0050641-07.2015.8.16.0014
EDITAL DE INTIMAÇÃO
Prazo: 15 (quinze) dias
O Dr. Paulo César Roldão, MM. Juiz de Direito da 5ª Vara Criminal da Comarca de
Londrina, Estado do Paraná, na forma da lei, etc...
FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível INTIMAR pessoalmente o(s) genitores do sentenciado(s)
CLEITON GONÇALVES ALMEIDA, RG: 13.942.842-0-PR, filho de Maria Aldeni
Almeida Dias e Laercio Dias Gonçalves, natural de Dourados/MS, nascido aos
27/01/1983; INTIMA-O para que, no prazo de 10 (dez) dias, compareça em Juízo
para retirar o alvará de levantamento do valor depositado a título de fiança em face
da determinação de restituição desta. E, para que ninguém alegue ignorância, foi
expedido o presente edital que será afixado no átrio do Fórum, na forma da lei.
Londrina, quarta-feira, 2 de agosto de 2017. Eu ____________ Ruda Ryuiti Furukita
Baptista, Analista Judiciário, digitei e subscrevi.
PAULO CESAR ROLDÃO
JUIZ DE DIREITO

- 746 -

	0/Interior